
Název Hospodářská komora České republiky
IČO 49279530
právní forma 999- jiná 

Jméno Ing. Blanka Šrámková
Email sramkova@komora.cz
Telefon 266721381

Okres Praha
Obec Praha
Oblast, městská část Praha 9
Ulice Freyova 
Číslo ulice 27/82
PSČ 190 00

Okres
Obec
Oblast, městská část
Ulice
Číslo ulice
PSČ

Č. jednací a datum vydání 19406/2011-94, 25. 05. 2011
Doba platnosti autorizace 5

Rozhodnutí o autorizaci

Autorizovaná PRÁVNICKÁ osoba

Kontakt

Adresa 

Sídlo právnické osoby (je-li jiné)

mailto:sramkova@komora.cz


Titul před jménem Mgr.
Jméno Irena
Příjmení Bartoňová Pálková
Titul za jménem

1. Úklidový pracovník administrativních ploch (69-008-E)
2. Úklidový pracovník v potravinářských provozech (69-009-E)
3. Úklidový pracovník ve zdravotnických a nemocničních zařízeních (69-010-E)
4. Úklidový pracovník - speciální práce
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8.
9.
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Autorizovaný zástupce PRÁVNICKÉ osoby

Dílčí kvalifikace (kód, název)



Titul před jménem Ing.
Jméno Tomislav
Příjmení Langkramer
Titul za jménem

1. Úklidový pracovník administrativních ploch (69-008-E)
2. Úklidový pracovník v potravinářských provozech (69-009-E)
3. Úklidový pracovník ve zdravotnických a nemocničních zařízeních (69-010-E)
4. Úklidový pracovník - speciální práce
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
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15.
16.
17.
18.
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28.
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Autorizovaný zástupce PRÁVNICKÉ osoby

Dílčí kvalifikace (kód, název)


